
Projekt 
 
z dnia  16 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/..../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 poz. 1153)  
w zw. z § 81 ust 2. Uchwały Nr LXXVI/606/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 26 września 2023 r. w sprawie statutu 
Gminy Izabelin (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 05.10.202 3r., poz. 11087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do wiadomości protokół kontroli Nr 3 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Izabelin – kontrola 
Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Izabelin „ Mokre Łąki” sp. z o.o w Truskawiu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 1



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 1



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 2



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 3



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 4



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 5



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 6



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 7



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 8



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 9



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 10



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 11



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 12



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 13



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 14



Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 15



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 81 ust. 2 Uchwały Nr LXXVI/606/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 26 września 2023 r. w sprawie 
statutu Gminy Izabelin (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 05.10.2023 r., poz.11087), protokół kontroli jest 
przedstawiany Radzie, która podejmuje uchwałę o jego przyjęciu lub odrzuceniu. 

Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/..../25 
Data dokumentu 2025-09-23 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia protokołu kontroli Komisji Rewizyjnej 
Identyfikator dokumentu D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1222388936 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.09.2025 16:04:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: D5B73D8B-4291-460C-BE2C-91649E6500A7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/..../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-09-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




